
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 01/03/E/2022 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 9 marca 2022 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie zatwierdzenia zawodnika Michała Chmielewskiego do składu na zawody 

Multinations Junior Swimming Meeting 

 

Na podstawie § 39 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z decyzją trenera IUKS Muszelka Warszawa Grzegorza Olędzkiego o wycofaniu 

Krzysztofa Chmielewskiego ze startu na 200 m stylem motylkowym podczas Międzynarodowych 

Zawodów Pływackich Kadry Narodowej Juniorów Multinations Junior Swimming Meeting, które 

odbędą się w Kranj w dniach 09-10.04.2022, Zarząd Polskiego Związku Pływackiego przychyla się 

pozytywnie do wniosku Pawła Wołkowa Trenera Głównego Kadry Narodowej Juniorów  

o włączenie do składu zawodnika Michała Chmielewskiego, który jest kolejną osobą w rankingu  

na tym dystansie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                Prezes Zarządu 

                                                                                                               Polskiego Związku Pływackiego 

 

   Otylia Jędrzejczak 

 

  

W głosowaniu brało udział 13 Członków Zarządu 

ZA – 13 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 


